
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
新・肥後住宅『ABAIE』（アバイエ）

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
くまもと未来の住宅を考える会

事務局担当者名 松本 李奈

代表者名 上林 好富

代表者承認

代表者所属先 有限会社 上林建設

代表者所在地 熊本県熊本市北区⿓⽥7丁⽬25番41号

代表者電話番号 096-339-5573

事務局事業者名 株式会社⽥中材⽊店

事務局所在地 熊本県熊本市中央区琴平2丁⽬4-10

事務局電話番号 096-362-1261

rina_matsumoto@tanaka-lumber.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

43
0
0

1．グループの名称 くまもと未来の住宅を考える会
2．グループ受付番号 517
3．結成年 2015

7．事業者名 株式会社⽥中材⽊店

1．⽒名 上林 好富
2．⽒名（よみ） かみばやし よしとみ
3．所属先 有限会社 上林建設
4．所在地 熊本県熊本市北区⿓⽥7丁⽬25番41号
5．電話番号 096-339-5573

kamiken@galaxy.ocn.ne.jp

8．担当者名 松本 李奈
9．郵便番号 860-0813
10．所在地 熊本県熊本市中央区琴平2丁⽬4-10

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
9

11．電話番号 096-362-1261
12．FAX番号 096-366-1555
13．担当者E-mail rina_matsumoto@tanaka-lumber.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 14

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 4

構成員業種

Ⅳ．プレカット
4

Ⅴ．設計
32

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 10
制限無枠 12
未経験枠 4
制限無枠 6

未経験枠 3
制限無枠 1
未経験枠
制限無枠

未経験枠 6
制限無枠 4

7

10
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
1
6

38
3

22
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 熊本県及び近隣県 3 国内
■ 熊本県及び近隣県 3 国内
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

桧
杉



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

9

44 Ⅰ - 1 株式会社九州木材市場 877-1231 大分県日田市大字三和2726-10 0973-24-3625

45 Ⅰ - 2 都城原木市場株式会社 885-0035 宮崎県都城市立野町3833-1 0986-22-4865

34 Ⅰ - 3 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅰ - 4 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

43 Ⅰ - 5 熊本木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3052番地 096-389-1111

45 Ⅰ - 6 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878.番地 0986-36-3010

42 Ⅰ - 7 県央木材協同組合 859-0112 長崎県諫早市高来町小船津86番地18 0957-32-6500

43 Ⅰ - 8 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986番地11 096-389-0022

43 Ⅰ - 9 小国町森林組合 869-2501 熊本県阿蘇郡小国町宮原1802-1 0967-46-2411

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

14

44 Ⅱ - 1 株式会社武内製材所 877-0054 大分県日田市琴平町951-1 0973-23-6175

45 Ⅱ - 2 持永木材株式会社 885-0055 宮崎県都城市早鈴町2040番地1 0986-22-2279

41 Ⅱ - 3 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地36 0955-20-2010

34 Ⅱ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

43 Ⅱ - 5 株式会社木谷製材所 869-6308 熊本県葦北郡芦北町白木1117 0966-84-0007

43 Ⅱ - 6 有限会社坂田製材所 861-3204 熊本県上益城郡御船町木倉184 096-282-2772

43 Ⅱ - 7 有限会社　桔梗木材 868-0408 熊本県球磨郡あさぎり町免田東2837-8 0966-45-4290

13 Ⅱ - 8 新栄合板工業株式会社 113-0033 東京都文京区本郷25番5号 03-3816-2548

43 Ⅱ - 9 株式会社松島木材センター 861-6103 熊本県上天草市松島町今泉2535 0969-56-2222

45 Ⅱ - 10 外山木材株式会社 885-0075 宮崎県都城市八幡町18街区7号 0986-22-0176

43 Ⅱ - 11 有限会社清水 869-1502 熊本県阿蘇郡南阿蘇村白川327-2 0967-62-9011

42 Ⅱ - 12 県央木材協同組合 859-0112 長崎県諫早市高来町小船津86番地18 0957-32-6500

43 Ⅱ - 13 田上製材株式会社 861-3787 熊本県上益城郡山都町野尻730番地 0967-72-0157

43 Ⅱ - 14 株式会社佐藤林業 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-7 096-380-7060

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

4

43 Ⅲ - 1 株式会社喜太郎 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地 096-274-3339

43 Ⅲ - 2 株式会社大商木材 861-1116 熊本県合志市福原3122-6 096-248-7500

43 Ⅲ - 3 株式会社田中材木店 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平2-4-10 096-362-1261

43 Ⅲ - 4 小国町森林組合 869-2501 熊本県阿蘇郡小国町宮原1802-1 0967-46-2411

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

4

43 Ⅳ - 1 株式会社大商木材 861-1116 熊本県合志市福原3122-6 096-248-7500

43 Ⅳ - 2 協同組合熊本ランベックス 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3005-2 096-380-7031

43 Ⅳ - 3 株式会社田中材木店 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平2-4-10 096-362-1261

43 Ⅳ - 4 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986番地11 096-389-0022

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

43 Ⅴ - 1 山口建設株式会社 866-0871 熊本県八代市田中東町25号８番地 0965-35-1688

43 Ⅴ - 2 株式会社やすだホーム 861-1307 熊本県菊池市片角109番地5 0968-36-9601

43 Ⅴ - 3 くらす家づくり 862-0950 熊本県熊本市中央区水前寺4-29-4　東水荘205 096-240-5203

43 Ⅴ - 4 有限会社　ＭＩＣ　ｏｆｆｉｃｅ 862-0962 熊本県熊本市南区田迎5-16-5 080-2745-0179

43 Ⅴ - 5 有限会社南高プランニング 861-8045 熊本県熊本市東区小山2-16-57 096-380-4422 ○

43 Ⅴ - 6 株式会社坂本工務店 869-1207 熊本県菊池市旭志新明2487-1 0968-37-3580

43 Ⅴ - 7 株式会社リ・ホーム楠元 860-0821 熊本県熊本市中央区本山4-4-18 096-324-8807

43 Ⅴ - 8 株式会社オンサイト 860-0812 熊本県熊本市中央区南熊本4丁目5-15 096-273-6551

43 Ⅴ - 9 有限会社　九州システムハウジング 862-0913 熊本県熊本市東区尾ノ上4丁目1-19 096-331-3666

43 Ⅴ - 10 株式会社連空間デザイン研究所 862-0912 熊本県熊本市東区錦ケ丘17-5 096-365-0331

43 Ⅴ - 11 西岳工務店 861-2201 熊本県上益城郡益城町寺中398-7 090-2398-5280

43 Ⅴ - 12 有限会社山野一級建築士設計工房 861-2241 熊本県上益城郡益城町宮園437-7 096-286-2873

43 Ⅴ - 13 株式会社谷﨑工務店 860-0048 熊本県熊本市西区池上町1116-1 096-354-4755

43 Ⅴ - 14 有限会社井上工業 861-3202 熊本県上益城郡御船町小坂2219-4 096-282-3046

43 Ⅴ - 15 株式会社ＭａｓｕＫｅｎ 861-2221 熊本県上益城郡益城町赤井591-4 096-287-4003

43 Ⅴ - 16 有限会社善啓工業 861-1115 熊本県合志市豊岡2000-1403 096-247-0511

43 Ⅴ - 17 株式会社史幸工務店建築設計事務所 861-8041 熊本県熊本市東区戸島7丁目25-2 096-389-1200

43 Ⅴ - 18 株式会社中村建設 863-2201 熊本県天草市五和町御領12200 0969-32-1151

43 Ⅴ - 19 株式会社アーデルハウス 861-3106 熊本県上益城郡嘉島町上島2145番地10 096-243-3911

43 Ⅴ - 20 株式会社おおつか建設 860-0832 熊本県熊本市中央区萩原町7-47 096-379-9740

43 Ⅴ - 21 KSサポートセンター 869-5461 熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地 096-274-3339

43 Ⅴ - 22 株式会社サキ 861-8002 熊本県熊本市北区弓削6丁目22-24 096-338-0001

43 Ⅴ - 23 株式会社WOOD-HOUSEそよ風 869-3603 熊本県上天草市大矢野町中11444-5 0964-59-0644

43 Ⅴ - 24 株式会社ユー・ホーム 861-5406 熊本県玉名市天水町尾田583 0968-82-5501

43 Ⅴ - 25 有限会社上林建設 861-8006 熊本県熊本市北区龍田7丁目25番41号 096-339-5573

43 Ⅴ - 26 二級建築士事務所ＳＯＵ ＤＥＳＩＧＮ 861-2232 熊本県上益城郡益城町馬水886番地 096-286-6524

43 Ⅴ - 27 株式会社草原住宅 861-1102 熊本県合志市須屋1627番地60 096-242-1911

43 Ⅴ - 28 有限会社　ナカヒサ 860-0863 熊本県熊本市中央区坪井1丁目2番7-303 096-344-4213

43 Ⅴ - 29 一級建築士事務所　mas design 862-0950 熊本県熊本市中央区水前寺6-27-20神水恵比須ビル203 096-288-9673

43 Ⅴ - 30 株式会社添島廣隆建築事務所 861-4114 熊本県熊本市南区野田3丁目9番93号 096-357-3777

43 Ⅴ - 31 然デザイン研究室 861-8001 熊本県熊本市北区武蔵ケ丘4-14-22 096-339-4204

43 Ⅴ - 32 有限会社　野中建設 861-0551 熊本県山鹿市津留1734 0968-43-3028

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

32

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

43 Ⅵ - 1 430045 山口建設株式会社 866-0871 熊本県八代市田中東町25号８番地 0965-35-1688 ○

43 Ⅵ - 2 430061 株式会社やすだホーム 861-1307 熊本県菊池市片角１０９番地５ 0968-36-9601 ○

43 Ⅵ - 3 株式会社連空間デザイン研究所 862-0912 熊本県熊本市東区錦ケ丘17-5 096-365-0331 ○

43 Ⅵ - 4 430254 有限会社　ＭＩＣ　ｏｆｆｉｃｅ 862-0962 熊本県熊本市南区田迎5-16-5 096-377-5319 ○

43 Ⅵ - 5 430037 有限会社南高プランニング 861-8045 熊本県熊本市東区小山2丁目16番57号 096-380-4422 ○

43 Ⅵ - 6 430043 株式会社坂本工務店 869-1207 熊本県菊池市旭志新明２４８７－１ 0968-37-3580 ○

43 Ⅵ - 7 430058 株式会社リ・ホーム楠元 860-0821 熊本県熊本市中央区本山４－４－１８ 096-324-8807 ○

43 Ⅵ - 8 430044 株式会社オンサイト 860-0812 熊本県熊本市中央区南熊本4丁目5-15 096-273-6551 ○

43 Ⅵ - 9 430070 有限会社　九州システムハウジング 862-0913 熊本県熊本市東区尾ノ上4丁目1番19号 096-331-3666 ○

43 Ⅵ - 10 430042 株式会社沢工匠 861-2232 熊本県上益城郡益城町大字馬水８８６番地 096-286-6524 ○

43 Ⅵ - 11 430072 株式会社イエヰリ 861-8003 熊本県熊本市北区楠8丁目16番52号 096-338-5255 ○

43 Ⅵ - 12 430035 くらす家づくり 862-0950 熊本県熊本市中央区水前寺4-29-4　東水荘205 096-240-5203 ○

43 Ⅵ - 13 430063 有限会社新和ホーム 862-0962 熊本県熊本市南区田迎二丁目９番３号 096-379-5390 ○

43 Ⅵ - 14 430054 株式会社中村建設 863-2201 熊本県天草市五和町御領12200 0969-32-1151 ○

43 Ⅵ - 15 430051 西岳工務店 861-2201 熊本県上益城郡益城町寺中398-7 090-2398-5280 ○

43 Ⅵ - 16 430047 有限会社山野一級建築士設計工房 861-2241 熊本県上益城郡益城町宮園437-7 096-286-2873 ○

43 Ⅵ - 17 株式会社谷﨑工務店 860-0048 熊本県熊本市西区池上町1116-1 096-354-4755 ○

43 Ⅵ - 18 430067 有限会社井上工業 861-3202 熊本県上益城郡御船町大字小坂２２１９－４ 096-282-3046 ○

43 Ⅵ - 19 430069 株式会社ＭａｓｕＫｅｎ 861-2221 熊本県上益城郡益城町大字赤井591-4 096-287-4003 ○

43 Ⅵ - 20 430041 株式会社ワークス 862-0926 熊本県熊本市中央区保田窪２丁目９番３号 096-284-5111 ○

43 Ⅵ - 21 430039 株式会社ゼスト 862-0926 熊本県熊本市中央区保田窪２丁目１０番５号 096-213-6705 ○

43 Ⅵ - 22 430055 有限会社善啓工業 861-1115 熊本県合志市豊岡2000-1403 096-247-0511 ○

43 Ⅵ - 23 430065 有限会社ナカヒサ 860-0863 熊本県熊本市中央区坪井1丁目2-7-303 096-344-4213 ○

43 Ⅵ - 24 430059 株式会社史幸工務店 861-8041 熊本県熊本市東区戸島７丁目２５番２号 096-389-1200 ○

43 Ⅵ - 25 430040 株式会社熊本工務店 861-1104 熊本県合志市御代志８５４ 096-242-1021 ○

43 Ⅵ - 26 430060 株式会社アーデルハウス 861-3106 熊本県上益城郡嘉島町上島２１４５－１０ 096-243-3911 ○

43 Ⅵ - 27 430053 株式会社おおつか建設 860-0832 熊本県熊本市中央区萩原町７-47 096-379-9740 ○

43 Ⅵ - 28 430071 有限会社　翔建 869-1103 熊本県菊池郡菊陽町久保田２８０３番地１０ 096-292-3022 ○

43 Ⅵ - 29 430068 株式会社サキ 861-8002 熊本県熊本市北区弓削6丁目22-24 096-338-0001 ○

43 Ⅵ - 30 430064 有限会社西嶋工務店 861-2211 熊本県上益城郡益城町福原2063 096-286-2325

43 Ⅵ - 31 430036 有限会社ウラサキハウス 860-0044 熊本県熊本市西区谷尾崎町1123-45 096-312-1292 ○

43 Ⅵ - 32 430038 ヨシダ創建 861-5252 熊本県熊本市南区土河原町163-3 096-273-6907 ○

43 Ⅵ - 33 430050 株式会社ＷＯＯＤ－ＨＯＵＳＥそよ風 869-3603 熊本県上天草市大矢野町中１１４４４番地５ 0964-59-0644 ○

43 Ⅵ - 34 430056 株式会社双葉建設 861-8064 熊本県熊本市北区八景水谷4丁目7-23 096-288-3644 ○

43 Ⅵ - 35 430057 株式会社ユー・ホーム 861-5406 熊本県玉名市天水町尾田５８３ 0968-82-5501 ○

43 Ⅵ - 36 430048 有限会社上林建設 861-8006 熊本県熊本市北区龍田7丁目25番41号 096-339-5573 ○

43 Ⅵ - 37 430066 有限会社時田建設 861-8045 熊本県熊本市東区小山6丁目5-23 096-380-3341 ○

43 Ⅵ - 38 株式会社田中材木店 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平2丁目4-10 096-362-1261

43 Ⅵ - 39 430046 株式会社草原住宅 861-1102 熊本県合志市須屋1627番地60 096-242-1911 ○

43 Ⅵ - 40 株式会社にだま 861-8081 熊本県熊本市北区麻生田1丁目1-26 096-202-5213

43 Ⅵ - 41 株式会社豊工務店 862-0914 熊本県熊本市東区山ノ内1-3-1 096-367-3333 ○

43 Ⅵ - 42 430052 朝日住建株式会社 861-8007 熊本県熊本市北区龍田弓削１丁目１１番１２号 096-339-4001 ○

43 Ⅵ - 43 430062 有限会社野中建設 861-0551 熊本県山鹿市津留1734 0968-43-3028 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

43

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

43 Ⅵ - 1 430045 山口建設株式会社 3 戸 3 戸 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 2 430061 株式会社やすだホーム 1 戸 2 戸 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 3 株式会社連空間デザイン研究所 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 4 430254 有限会社　ＭＩＣ　ｏｆｆｉｃｅ 1 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 5 430037 有限会社南高プランニング 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 戸 戸 戸 1 戸 ○

43 Ⅵ - 6 430043 株式会社坂本工務店 1 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 7 430058 株式会社リ・ホーム楠元 1 戸 2 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 8 430044 株式会社オンサイト 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 9 430070 有限会社　九州システムハウジング 6 戸 6 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 10 430042 株式会社沢工匠 9 戸 12 戸 1 戸 4 戸 1 戸 1 戸 5 戸 3 戸 ○ ○

43 Ⅵ - 11 430072 株式会社イエヰリ 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 12 430035 くらす家づくり 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 13 430063 有限会社新和ホーム 4 戸 5 戸 戸 1 戸 2 戸 1 戸 戸 0 戸 ○ ○

43 Ⅵ - 14 430054 株式会社中村建設 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 15 430051 西岳工務店 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 16 430047 有限会社山野一級建築士設計工房 1 戸 戸 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 17 株式会社谷﨑工務店 5 戸 8 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 0 戸 1 戸

43 Ⅵ - 18 430067 有限会社井上工業 3 戸 4 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 19 430069 株式会社ＭａｓｕＫｅｎ 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 20 430041 株式会社ワークス 3 戸 2 戸 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 21 430039 株式会社ゼスト 20 戸 22 戸 4 戸 2 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ○

43 Ⅵ - 22 430055 有限会社善啓工業 6 戸 3 戸 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 23 430065 有限会社ナカヒサ 1 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 24 430059 株式会社史幸工務店 5 戸 5 戸 戸 1 戸 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ○

43 Ⅵ - 25 430040 株式会社熊本工務店 20 戸 25 戸 2 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 26 430060 株式会社アーデルハウス 41 戸 42 戸 1 戸 0 戸 戸 戸 4 戸 2 戸 ○

43 Ⅵ - 27 430053 株式会社おおつか建設 1 戸 1 戸 戸 2 戸 戸 戸 1 戸 0 戸

43 Ⅵ - 28 430071 有限会社　翔建 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

43 Ⅵ - 29 430068 株式会社サキ 戸 戸 2 戸 2 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

43 Ⅵ - 30 430064 有限会社西嶋工務店 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 31 430036 有限会社ウラサキハウス 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

43 Ⅵ - 32 430038 ヨシダ創建 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 33 430050 株式会社ＷＯＯＤ－ＨＯＵＳＥそよ風 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 34 430056 株式会社双葉建設 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 35 430057 株式会社ユー・ホーム 3 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 36 430048 有限会社上林建設 3 戸 2 戸 3 戸 2 戸 1 戸 戸 戸 戸 ○ ○

43 Ⅵ - 37 430066 有限会社時田建設 1 戸 1 戸 0 戸 戸 戸 戸 1 戸 0 戸

43 Ⅵ - 38 株式会社田中材木店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

43 Ⅵ - 39 430046 株式会社草原住宅 3 戸 3 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

43 Ⅵ - 40 株式会社にだま 11 戸 9 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 41 株式会社豊工務店 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 42 430052 朝日住建株式会社 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 43 430062 有限会社野中建設 戸 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


